
08/08/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=456915&acao=A&tipo=t 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00041/2013

Às 08:50 horas do dia 13 de dezembro de 2013, após analisado o resultado do Pregão nº 00041/2013, referente ao
Processo nº 050.001.612/2013, o pregoeiro, Sr(a) FRANKNEI DE OLIVEIRA RODRIGUES, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Fornecimento de Medicamento por Demanda, Tabelado, por deci são Judicial
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na disposição contínua de fármacos e insumos
destinados à Subsecretaria do Sistema Penitenciário do Distrito Federal (maior desconto percentual ofertado sobre o
preço mínimo de venda ao consumidor da tabela estabelecida pela ABCFARMA), conforme exigências, especificações e
condições descriminadas no item 3 e os demais contido no Termo de Referência constante do Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 200.000,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SIMOES BOECHAT COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA. , pelo melhor lance de 11,6500 % (valor
com desconto: R$ 176.700,0000) , com desconto negociado a 11,8000 % (valor com desconto: R$ 176.400,0000)
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2013
08:50:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SIMOES BOECHAT COMERCIAL FARMACEUTICA
LTDA., CNPJ/CPF: 01.464.465/0001-66, Melhor lance: 11,6500 %, Percentual Negociado:
11,8000 %

Fim do documento



08/08/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=456915&tipo=t 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00041/2013

Às 08:59 horas do dia 13 de dezembro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALVARO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
050.001.612/2013, Pregão nº 00041/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Fornecimento de Medicamento por Demanda, Tabelado, por deci são Judicial
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na disposição contínua de fármacos e insumos
destinados à Subsecretaria do Sistema Penitenciário do Distrito Federal (maior desconto percentual ofertado sobre o
preço mínimo de venda ao consumidor da tabela estabelecida pela ABCFARMA), conforme exigências, especificações e
condições descriminadas no item 3 e os demais contido no Termo de Referência constante do Anexo I do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 200.000,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: SIMOES BOECHAT COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA. , pelo melhor lance de 11,6500 % (valor
com desconto: R$ 176.700,0000) , com desconto negociado a 11,8000 % (valor com desconto: R$ 176.400,0000)
.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/12/2013
08:50:43 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SIMOES BOECHAT
COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA., CNPJ/CPF: 01.464.465/0001-66, Melhor

lance: 11,6500 %, Percentual Negociado: 11,8000 %

Homologado 13/12/2013
08:59:02

ALVARO
HENRIQUE

FERREIRA DOS
SANTOS

Fim do documento


